2021年度 水塘 镇扶贫资金项目实施情况公告公示（项目实施中）

    按照《政府信息公开条例》及《云南省全面实施扶贫资金项目公告公示制度的实施意见》（云开办〔2018〕109号）等相

关要求，为了保障群众的知情权、参与权、表达权、监督权，确保项目在阳光下管理，资金在阳光下运行，提高资金的使用效

益，现将项目实施情况公告如下：

项目
名称

新平县水
塘镇2022
年以工代
赈示范工

程

实施地点 水塘镇
建设内容及

规模

水塘镇旧哈村、南达村、大口村、现刀村、波村村、金厂
村、邦迈村和拉博村，新建棉花河取水坝1座，新建和修
复灌溉主干渠16000米。

实施期限

资金来源及
规模

项目总投资456万元，其中申请中央资金416万元，
县级财政配套40万元

项目招投标情况
（招投标方式）

邀请招标
施工单位及
责任人

项目
名称

新平县水
塘镇2022
年以工代
赈示范工

程

监理单位及
责任人

澄江县忠信工程建
设监理有限责任公
司
责任人：魏光泽

受益对象 受益人口5143户；其中脱贫户及三类监测人员306户1001人。

绩效目标和
带贫机制
（参照绩效
目标申报表
填写）

改善或补齐灌溉基础设施建设、改善群众生产生活环境，推动产业发展，改善民生，惠及广大群众，实现推动水塘镇社
经济社会较快发展、生态环境良好、乡村振兴持续推进。

监督电话或者电子邮箱： 举报电话：0877-7990025、12317  电子邮箱：1029677601@qq.com

公告公示单位：水塘镇人民政府                         公示公告时间：2022年7月1日- 2022年7月11日

lenovo
lenovo:
监督电话必须包含：本单位监督电话及12317举报电话

2021年度 水塘 镇扶贫资金项目实施情况公告公示（项目实施中）

    按照《政府信息公开条例》及《云南省全面实施扶贫资金项目公告公示制度的实施意见》（云开办〔2018〕109号）等相

关要求，为了保障群众的知情权、参与权、表达权、监督权，确保项目在阳光下管理，资金在阳光下运行，提高资金的使用效

益，现将项目实施情况公告如下：

10个月

云南玺邺建设工程有限
公司  李秀庄
新平驰翼建筑装饰有限
公司  高家红
新平县桂山应才建筑装
饰有限公司  李兴文
云南道合建设工程有限
公司  曹仕海

受益人口5143户；其中脱贫户及三类监测人员306户1001人。

改善或补齐灌溉基础设施建设、改善群众生产生活环境，推动产业发展，改善民生，惠及广大群众，实现推动水塘镇社
经济社会较快发展、生态环境良好、乡村振兴持续推进。

举报电话：0877-7990025、12317  电子邮箱：1029677601@qq.com

公告公示单位：水塘镇人民政府                         公示公告时间：2022年7月1日- 2022年7月11日